ZARZADZENIE NR 0G.0050.155.2021
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 27 pazdziernika 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu '"Rocznego programu wspoétpracy Gminy Korsze
z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalnosci
pozytku publicznego i 0 wolontariacie w 2022 roku"

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 28g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj.Dz. U. 22021 r. poz.1372) art. 5a ust 5ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz uchwaty Nr LX/360/2010 Rady Miejskiej
w Korszach zdnia 10 listopada 2010r. w sprawie okreslenia szczegdtowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarzadowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, dzialajacym na terenie Gminy Korsze aktow prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczacych dzialalno$ci statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.
z 2010 r. Nr 193, poz. 2471) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii organizacji pozarzagdowych oraz podmiotow
prowadzacych dziatalno$¢ pozytku publicznego dziatajacych na terenie Gminy Korsze, na temat projektu
w»Rocznego programu wspolpracy Gminy Korsze z organizacjami  pozarzagdowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku”.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest ,,Roczny program wspotpracy Gminy Korsze z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie w 2022 roku”.

§ 3. Konsultacje beda przeprowadzone w terminie: od 27 pazdziernika do 16 listopada 2021 roku.

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadzone sa w formie elektronicznej na Portalu Partycypacji Spolecznej
https://www.konsultacje.korsze.pl

2.Po zakonczeniu konsultacji sporzadza si¢ zestawienie uwag iwnioskow celem rozpatrzenia
przez Burmistrza Korsz.

§ 5. Osoba odpowiedzialng za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik ds. wspotpracy z organizacjami
pozarzadowymi.

§ 6. Konsultacje maja charakter opiniodawczy, a ich wynik nie wigze Burmistrza Korsz.

§ 7. Konsultacje uwaza si¢ za wazne bez wzglgdu na liczb¢ osdb, organizacji ipodmiotdow w nich
uczestniczacych.

§ 8. Projekt ,,Rocznego programu wspotpracy Gminy Korsze zorganizacjami pozarzagdowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
w 2022 roku” stanowi zatgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 9. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

wz. Burmistrza
Zastepca Burmistrza

Wieslaw Prusik

Id: AEAF9EBB-49A7-4451-B7EC-A25D4E217421. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8



	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 10


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8

	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10

	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 12
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 8




